
گروه اجتماعی- حسن طباطبایی
پسماند خانگی ازنظر سرانه تولید، 
رها سازی، دفن و دفع غیراصولی به یکی 
از نامطلوب ترین مسائل محیط زیستی 
کشور ما،  در جهان تبدیل شده است. 
گرم زباله  با سرانه تولید هفتصد تا نهصد 
که  کشور هایی قرار دارد  در روز، در ردیف 
حداقل دو برابر استاندارد پسماند تولید 
کیب  تر  ، لی صو ا غیر تفکیک   . کند می 
ک با پسماند عادی و دفن  زباله های خطرنا
غیرفنی و غیربهداشتی و مسائل مرتبط 
دیگر، ما را با پسماند به مثابه موضوعی با 
ابعاد و پیامد های پردامنه محیط زیستی 
کید بر  و اجتماعی مواجهه می سازد. اما تأ
اصل موضوع یا پیچیده بودن پسماند، 
به این معنا نیست که با مسئله ای خنثی 

و بی طرف رو به رو هستیم.
یکی از اصول راهبردی مدیریت پسماند، 
که  ضرورت فرهنگ مصرف افرادی است 
هریک از آن ها با اثرگذاری برطیف وسیعی 
از افراد جامعه درکاهش تولید و تفکیک 
ز مبدأ مؤثرند.  ا پسماند های خانگی 
پیاده سازی مدیریت پسماند بدون درنظر 
که  گرفتن اهمیت نقش فرهنگ زنان 
تولیدکننده اصلی پسماند خانگی هستند 

عملا غیرممکن است.
مطالعات جامعه شناسی هم در دنیا نشان 
می دهد که نوع و شدت تأثیرات اجتماعی 
مسئله پسماند با جنسیت، درآمد، طبقه و 
قومیت دارای رابطه ای معنادار است و به طورکلی 
زنان در طبقات پایین اقتصادی- اجتماعی 
و اقلیت ها بیشتر در معرض خطر ناشی از 
این مسئله قرار دارند. ازنقطه نظر جنسیتی 
کلی جامعه و محیط زیست  و در ارتباط 
کولوژیست  »ایرن دانکلمن«، نویسنده و ا
جغرافیای اجتماعی معتقد است که این 
رابطه به هیچ وجه خنثی نیست. در واقع 
همان طور که در جامعه روابط میان زنان 
و مردان دارای ساخت اجتماعی- فرهنگی 
متمایزی است، ارتباط میان افراد و محیط 
گونه  فیزیکی نیز بنا به جنسیت افراد به 

متفاوتی ساخت یافته است. 
 ، لحی صا جعفر  سحر  س  سا ا همین  بر
کنشگر  دانش آموخته جامعه شناسی و 
محیط زیست، جایگاه جنسیت در فهم و 
بررسی مسائل محیط زیستی و ازجمله مسئله 
پسماند را از منظر سه محور »زنان به عنوان 
گروه های تأثیرگذار بر مسئله«، »زنان به عنوان 

گروه های تأثیرپذیر از مسئله« و »فقدان حضور 
و تأثیر زنان در توسعه سیاست و فرآیند های 
گیری برای حل مسئله پسماند«  تصمیم 
کرده است. او در مورد محوریت  کاوی  وا
»زنان به مثابه گروه تأثیرگذار« به »رسالت« 
گوید: »براساس مطالعات بسیاری که  می 
در کشور های درحال توسعه انجام شده و 
نتایج آن ها به ویژه در برنامه های توسعه 
کار گرفته می شود، نقش زنان  یونیسف به 
ک بسیار  کیفیت آب و خا در حفظ یا زوال 
که زنان در کشور های  کید است. چرا مورد تأ
کار  نیروی  درحال توسعه بخش مهم 
کشاورزی و باغداری محسوب می شوند. 
کثر نقاط جهان زنان و دختران مسئول  در ا
گردآوری آب  برای پخت و پز، نظافت و 
بهداشت هستند. همچنین نقش آنان در 
مدیریت خانه و درزمینه تولید، تفکیک و 
دفع زباله های خانگی بسیار حائز اهمیت 
است. به این ترتیب زنان در خلال امور کار و 
زندگی روزمره شان می توانند عامل بهبود یا 
تخریب منابع طبیعی باشند. علاوه بر نقش 
زنان در بعد عملی، در بعد ذهنی و براساس 
گی های روان شناختی- اجتماعی نیز  ویژ
دغدغه های بیشتری برای انجام رفتار های 
محیط زیستی مثل تفکیک پسماند در منزل 
و بازاستفاده از وسایل دارند. ارزش های 
روان شناختی- اجتماعی نظیر نوع دوستی، 
گرایی، گشودگی  منفعت شخصی و سنت 
نسبت به تغییر و غیره، با نگرانی های 
محیطی و رفتار های محیط زیستی دارای 

همبستگی معناداری هستند.«
این کنشگر در بررسی رابطه بین این ارزش ها 
کند: »نتایج تحقیقی  و جنسیت عنوان می 
که براساس داده های استخراج شده از یک 
نظرسنجی اجتماعی در آمریکا انجام شده 
نشان می دهد، که هرچند تفاوت اساسی 
کتور های ارزشی وجود ندارد،  در ساختار فا
اما در اولویت های ارزشی بین مردان و زنان 
که  شاهد تفاوت هایی هستیم. به طوری 
در بین زنان ارزش هایی مثل نوع دوستی 
به نسبت مردان دارای اولویت بالاتری 
قرار دارد. از طرفی این نتایج بر اهمیت 
ع دوستی  تفاوت های جنسیتی در نو
به عنوان مبنایی برای تفاوت های جنسیتی 
در گرایش به محیط زیست و انجام رفتار های 

کنند.« کید می  محیط زیستی تأ
 تأثیر زنان بر مدیریت تولید پسماند با 

مدیریت خرید

باتوجه به آنچه در ابعاد مختلف علمی و 
ذهنی درباره نقش زنان و محیط زیست 
گفته شد، درزمینه پسماند خانگی نیز 
که  می توان به این موضوع اشاره داشت 
زنان نه تنها در کشور های پیرامونی که در 
کثر نقاط جهان به دلیل نقش های تاریخی  ا
جنسیتی و مسئولیت در مدیریت امور خانه 
و فرزندان به طور مستقیم بر مدیریت تولید 
پسماند، انتخاب روش های مناسب و 
بهداشتی دفع زباله ها، تفکیک و بازیافت 
مجدد آن ها نقش دارند. جعفرصالحی 
گوید: »زنان با  در این باره با ذکر مثالی می 
گرایی و  مدیریت خرید، اجتناب از مصرف 
نخریدن اجناسی که به آن ها نیاز ندارند، 
پایبندی به مد پایدار و استفاده مجدد و 
غیره بر مدیریت تولید پسماند مؤثر هستند. 
از طرفی در خانواده معمولا نقش تربیتی 
را برعهده دارند و از این طریق بر تربیت 
و آموزش اصول حفظ محیط زیست به 
فرزندان و آموزش عملی برای جلوگیری از 
تخریب محیط زیست تأثیر قابل توجهی بر 
تربیت نسل ها دارند. پیداست که عکس 

این موضوع هم صادق است.« 

کالا به ویژه مواد  در کشور ما الگوی خرید 
کی بسیار ناصحیح است. براین  خورا
اساس زنان نقش اصلی را در تنظیم خرید 
و چگونگی مصرف به عهده دارند و در 
قامت فرهنگ سازان نسل آینده و سرانجام 
کودکان به خانه و  به عنوان پیونددهنده 
جامعه می توانند نقش بسیار مهمی را در 
گاهی با  تغییر الگوی مصرف، ارتقای سطح آ
مصرف صحیح، کاهش میزان سمی بودن 
کاهش استفاده از  پسماند های خانگی و 
کالا های یک بارمصرف ایفا کنند. ابزار زنان، 
گاهی و خودباوری آن هاست و باید به  آ
نقش آموزش دهنده خود در مورد درست 
مصرف کردن و درنتیجه کاهش ضایعات 

واقف باشند. 
کند که  کید می  این کنشگر محیط زیست تأ
زنان معمولا سطوح بالاتری از نگرانی های 
محیطی و تنظیمات رفتاری را نسبت به 
مردان بروز می دهند. با این وجود نتیجه 
که براساس داده های  مطالعه و تحقیقی 
استخراج شده از یک نظرسنجی بین المللی 
کشور صورت پذیرفته، نشان  بر روی ٢٢ 
می دهد زنان بیشتر درگیر رفتار های طرفدار 

محیط زیست خانگی مثل بازیافت و مردان 
غالبا درگیر رفتار های طرفدار محیط زیست 
گرا یا عمومی هستند. نکته دیگر این  جامعه 
که تفاوت های جنسیتی در سطح  است 
کشور هایی  رفتار های محیط زیستی در 
که انتهای جدول توزیع ثروت قرار دارند، 
کشور هایی با  سازگار تر است. یعنی در 
ابعاد فقر بیشتر، تمایز جنسیتی در اتخاذ 
رفتار های محیط زیستی خصوصی و عمومی 
گاهی  بیشتر است. در برخی از مطالعات بر آ
کید شده و نمایانگر آن  محیط زیستی زنان تأ
است که زنان ازنظر محیط زیستی نسبت به 
گاه ترند و به همین جهت بیشتر در  مردان آ
فعالیت های حفاظت از محیط زیست نظیر 
بازیافت، استفاده مجدد از مواد زائد، خرید 
گاهانه کالا های سازگار با محیط زیست و  آ
کنند.«  مواردی از این دست مشارکت می 
کنترل و مدیریت   دسترسی زنان به 

منابع محدود است
این دانش آموخته جامعه شناسی تصریح 
که در  کند: »باید توجه داشته باشیم  می 
فهم تأثیر زنان بر مسئله پسماند باید آن را 
مانند سکه ای با دو رو مورد بررسی قرار دهیم، 

سکه ای که یک روی آن تأثیر مثبت زنان بر 
کاهش تبعات مسئله پسماند است و روی 
دیگر آن می تواند مخرب باشد. علت عمده 
آن در کشور های درحال توسعه، نابرابری، 
کشی  فقر و تلاش برای بقا  از هر طریق و بهره 
زیاد از منابع طبیعی در دسترس است و در 
یک سطح جهانی تر، ناشی از افزایش میل 
گرایی، تأثیر مد و سبک  زندگی  به مصرف 

مبتنی بر مصرف و تجمل است.«
که در مطالعات  یکی از مفاهیم اساسی 
جامعه شناسی محیط زیستی مورد توجه قرار 
گیرد مفهوم عدالت محیط زیستی است  می 
و در همین راستا مطالعات زیادی به بررسی 
تأثیرات توزیعی مشکلات محیط زیستی 
می پردازند. جعفرصالحی با اشاره به این 
مسئله و محوریت زنان به مثابه گروه تأثیرپذیر 
گوید: »در این دسته از مطالعات نشان  می 
که برآیند تأثیر مسائل  داده شده است 
محیط زیستی در کشور های فقیر و پیرامونی 
کشور ها؛ در بین  و طبقات پایین درون 
زنان و اقلیت ها بیشتر است. همچنین در 
کوفمینیست ها اذعان می شود  مباحث ا
بر اینکه، به طور تاریخی این دانش زنان از 
طبیعت بوده که به حفظ زندگی اجتماعات 
انسانی یاری رسانده است. با این وجود و 
کشی  باز به صورت تاریخی با تسلط و بهره 
تاریخی زنان و طبیعت روبه رو بوده ایم و 
به این ترتیب می توانیم از هر دو یعنی زنان 
و محیط زیست به عنوان قربانیان توسعه 
کنیم. به عنوان مثال طبق شواهدی  یاد 
که یونیسف ارائه می دهد، زنان به ویژه 
کنان طبقات اجتماعی- اقتصادی  سا
پایین و محلات فقیرنشین بیشتر تحت 
تأثیر مسائل بهداشتی دپوی  زباله و آلودگی 
که  آب ناشی از شیرابه ها قرار دارند. چرا
دسترسی زنان به کنترل و مدیریت منابع 
محدود و متناسب با مسئولیت های آن ها 

در زندگی نیست.«
 زنان نتوانسته اند در حل مسئله 

پسماند خانگی تأثیرگذار باشند
این کنشگر محیط زیست در خصوص نادیده 
کند:  گذاری عنوان می  گرفتن زنان در سیاست 
»نقش زنان در فرآیند توسعه از اوایل دهه 
گسترده تری  هفتاد میلادی و به صورت 
کشور های توسعه یافته  از دهه نود در 
مورد توجه قرار گرفت. به صورت مشخص 
اجلاس سازمان ملل در ریو دوژانیرو با عنوان 
توسعه و محیط زیست بر نقش قاطع زنان در 
دستیابی به نوعی متفاوت از توسعه که به 
لحاظ اجتماعی، اقتصادی و محیط زیستی 
پایدار باشد، بازشناسی شد و سهم اساسی 
آنان در مدیریت محیط زیست و توسعه 
گرفت. در همین راستا  کید قرار  مورد تأ
کنفرانس ١٩٩۵  سازمان ملل متحد در 
کید  درباره زنان بر سه هدف استراتژیک تأ
کرده است؛ نخست، دخالت زنان به صورت 

گیری محیط زیستی در  فعالانه در تصمیم 
همه سطوح- دوم، دخالت دادن مسائل 
و رویکرد های جنسیتی در سیاست و 
برنامه های توسعه پایدار- سوم، تقویت 
یا ایجاد مکانیزم هایی در سطوح ملی، 
منطقه ای و بین المللی جهت ارزیابی اثرات 
سیاست های توسعه ای و محیط زیستی 
روی زنان. با این وجود و علیرغم همه 
کیداتی که طی چند دهه اخیر توجهاتی  تأ
را به ضرورت بازنگری در برنامه ریزی های 
توسعه و تغییر نگرش نسبت به نقش زنان 
کان زنان  در جامعه ایجاد کرده است، کما
نتوانسته اند حتی درروند زندگی عادی 
روزمره خود، جایگاه خاصی درروند توسعه 
به دست آورند. در بعد محیط زیستی 
توسعه و به صورت خاص در مورد مسئله 
پسماند خانگی که زنان بیشترین ارتباط 
را با آن دارند هم می بینیم که زنان مجریان 
برنامه ها و سیاست هایی هستند که از سوی 
مردان طراحی و تدوین می شود. مشکل 
اساسی این طرح و برنامه ها، فقدان رویکرد 
جنسیتی و لحاظ نکردن نقش و مشارکت 
فعالانه زنان در اثربخشی و انطباق و نهایتا 

حل مسئله است.«
بنابراین مسئله پسماند  خانگی با همه ابعاد و 
پیامد هایش، در سراسر جهان به دنیای زنان 
نیز مربوط می شود. آنچه در اظهارات سحر 
جعفرصالحی به عنوان کنشگر محیط زیست 
ح شده، تلاشی برای تصویر چهره یک  مطر
مسئله از زاویه ابعاد زنانه اش است. اینکه 
گی هایی بر  زنان چگونه و از رهگذر چه ویژ
میزان و نوع تولید پسماند، کنترل و مدیریت 
آن پس از تولید و شیوه های دفع، تأثیرگذار 
هستند. اینکه زنان در یک جهان نابرابر و 
ساختار متمایز جنسیتی چگونه در معرض 
گیرند و نهایتا طرح  آسیب های بیشتر قرار می 
این پرسش که چرا با وجود چند دهه تلاش 
برای مشارکت زنان همچنان آن ها سهمی 
گذاری عمومی مسئله پسماند  در سیاست 
ندارند؟ در یک نگاه عمیق به جایگاه زنان 
در ایران می توانیم وضعیت و روند های 
مشابهی را بازشناسیم. چنانکه شاهد 
هستیم امروزه وضعیت پسماند در ایران 
با باوری کور نسبت به رویکرد جنسیتی در 
گرفتن است. زنان همچنان  حال شتاب 
در نقش اجتماعی و سیاسی منفعلانه که 
ناشی از سهم کمرنگ آنان در صحنه های 
گیری است، نتوانسته اند در حل  تصمیم 
مسئله پسماند خانگی تأثیرگذار باشند. 
هرچند در سایه خدمات شبکه های 
اجتماعی در فضای مجازی، بارقه هایی 
از حرکت انفرادی زنان برای ایجاد تغییر 
از خلال تأثیر بر سبک زندگی و مد پایدار 
ایجاد شده است و ممکن است در آینده 
کلان  بتوانند در سیاست ها و برنامه های 

هم مؤثر واقع شوند. 

وقتی زنان سهمی در سیاست گذاری عمومی مسئله پسماند ندارند
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10

کان زنان نتوانسته اند حتی    کما
در روند زندگی عادی روزمره خود، 
جایگاه خاصی در روند توسعه به 
دست آورند. در بعد محیط زیستی 
توسعه و به صورت خاص در مورد 
که زنان  مسئله پسماند خانگی 
بیشترین ارتباط را با آن دارند هم 
می بینیم که زنان مجریان برنامه ها 
و سیاست هایی هستند که از سوی 
مردان طراحی و تدوین می شود. 
ح و برنامه ها،  مشکل اساسی این طر
ویکرد جنسیتی و لحاظ  فقدان ر
نه  نکردن نقش و مشارکت فعالا
زنان در اثربخشی و انطباق و نهایتا 

حل مسئله است

      
  

سه شنبه  اول اسفند   1402     
 10 شعبان 1445  20 فوریه 2024

سال سی ونهم   
شماره 10806

گهی تشکیل مجمع عمومی عادی  آ
  نوبت دوم شرکت تعاونی روستایی 

حقیقت چالوس در حال تصفیه شماره 23
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت تعاونی روستایی حقیقت چالوس می رساند 
مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت در روز پنجشنبه مورخ 1402/12/17 ساعت 9صبح 

در مسجدجامع روستای والت برگزار می گردد ، حضور به هم رسانید.
ضمنا فقط سهامداران در قید حیات می توانند در مجمع حضور یابند.

دستور مجمع :
1- گزارش هیات تصفیه

2- تمدید یا تعویض هیات تصفیه
هیات در حال تصفیه

تاریخ انتشار 1402/12/1
خ ش 1402/12/1

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 )نوبت دوم(

  شرکت تعاونی عدالت مینودشت 
به شماره ثبت 1583

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت تعاونی عدالت مینودشت به 
خ 1402/12/17  شماره ثبت 1583 و شناسه ملی 10700084453 در روز پنجشنبه مور
راس ساعت 10 صبح در محل سالن اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مینودشت واقع 
کلیه  گردد. لذا از  کدپستی 55798-49819 برگزار می  در مینودشت خ شهید آوینی 
نمایندگان منتخب دعوت می شود جهت اخذ تصمیم در مورد موضوعات ذیل در این 

جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- قرائت و گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرسان شرکت
ح و تصویب صورتهای مالی منتهی به 1401/7/30 و 1402/7/30 2- طر

ح و تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی منتهی به 1403/7/30 3- طر
4- تعیین حق الزحمه بازرسان تعاونی

5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی
* لازم به یادآوری است که

* به همراه داشتن کارت شناسایی عکس دار معتبر جهت احراز هویت اعضا و نمایندگان 
آنان جهت حضور در مجمع الزامی است.

* این جلسه با هر تعداد از نمایندگان رسمیت خواهد یافت.
هیات مدیره شرکت تعاونی عدالت شهرستان مینودشت

تاریخ انتشار 1402/12/1
خ ش 1402/12/1

گهی برگزاری  آ
 انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی

به اطلاع کلیه اعضای محترم اتحادیه صنفی کارهای کشاورزی )دامداری ، شیلات ، 
زنبورعسل()زراعت ، باغبانی( شهرستان فیروزکوه می رساند انتخابات اتحادیه صنفی 
مذکور در روز پنجشنبه تاریخ 1402/12/17 از ساعت 8/30 صبح لغایت ساعت 12/30 
گردد. لذا از جنابعالی  ظهردر محل نمازخانه مدیریت جهاد کشاورزی فیروزکوه برگزار می 
دعوت می شود با در دست داشتن مدارک زیر در محل اخذ رای حاضر و نسبت به انتخاب 
اعضای هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی کشاورزی از بین داوطلبان واجد شرایط 

اعلام شده اقدام لازم به عمل آورید.
1- اصل کارت ملی / شناسنامه

2- اصل پروانه فعالیت / پروانه کسب کشاورزی معتبر از نظام صنفی کشاورزی شهرستان 
با اتحادیه صنفی کشاورزی مربوطه

رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی 
کشاورزی )دامداری ، شیلات ، زنبورعسل(و)زراعت و باغبانی(  
کوه شهرستان مرکز استان فیروز

تاریخ انتشار 1402/12/1
خ ش 1402/12/1

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  سالیانه مرحله دوم )نوبت دوم( 

 شرکت تعاونی عدالت شهرستان رامیان
 به شماره ثبت 343

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله دوم )نوبت دوم( شرکت تعاونی سهام عدالت 
شهرستان رامیان به شماره ثبت 343 در ساعت10 صبح روز پنجشنبه 1402/12/17 در 
محل مسجد مهدیه شهرستان رامیان به آدرس رامیان – خ امام )ره( شهرک امام )ره( 

مسجد مهدیه تشکیل می گردد.
لذا از کلیه نمایندگان منتخب اعضای تعاونی دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسین
ح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال های 1401/7/30 و 1402/7/30  2- طر

)سال 1400 و 1401(
3- تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی منتهی به 1403/7/30

4- انتخاب هیات بازرسی
5- تعیین حق الزحمه بازرسین

لازم به ذکر است:
- همراه داشتن کارت شناسایی عکسدار معتبر جهت احراز هویت نمایندگان منتخب 

جهت حضور در مجمع الزامی است.
کثر ظرف مدت 5 روز پس از  - شکایات کتبی در رابطه با کلیه مراحل انتخابات که حدا

برگزاری مجمع عمومی به ادارات تعاون واصل شده باشد ، قابل رسیدگی می باشد .
توضیح : این جلسه با هر تعداد از نمایندگان منتخب اعضا رسمیت خواهد یافت.

هیات مدیره شرکت تعاونی عدالت شهرستان رامیان
تاریخ انتشار 1402/12/1

خ ش 1402/12/1

گهی دعوت سهامداران  آ
  شرکت مرکز تحقیقات و درمان 

 ناباروری ژیوار )با مسئولیت محدود( 
 ثبت شده به شماره 568563 
 و شناسه ملی 14009588937 

 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 12 روز شنبه مورخه 1402/12/12 
ک 4 ، بیمارستان عرفان  به نشانی : تهران، سعادت آباد، خیابان ریاضی بخشایش، پلا

، طبقه هفتم، سالن جلسات تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به پایان اسفند 1401
2- انتخاب اعضاء هیات مدیره

3- بحث و بررسی پیرامون امور جاری شرکت
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1402/12/1
خ ت 1402/12/1

نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی : 
 به طور جد برای ساخت درمانگاه ،

مدرسه و بیمارستان در تلاشیم
دکتر حسینعلی شهریاری نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی در نشست 
گفت :  در زمینه ساخت مدارس ، درمانگاه و بیمارستان در  مطبوعاتی با خبرنگاران 
مناطق محروم و حاشیه شهر زاهدان به طور جد در تلاش هستیم و در مناطق مختلف به 

محض اینکه شهرداری زمین تخصیص دهد، شروع به کار می شود.
وی افزود : با توجه به اینکه در طول ۴ سال گذشته خیرین کشوری را به این استان دعوت 
کردیم توانسته ایم تعدادی مدرسه ، درمانگاه و خانه بهداشت در جاهایی که نیاز بیشتری 

داشتن با کمک خیران بسازیم. 
که ما در همه قسمت های حاشیه شهر در حال  کرد  رئیس مجمع خیرین سلامت اشاره 
کردن زمین هستیم ولی متاسفانه در بعضی  مناطق شهر زمین خالی برای  بررسی و پیدا 

ساخت وجود ندارد .
وی همچنین اضافه کرد :  در طول دو سال گذشته تعداد ۷۸ مسجد در حواشی شهر را بررسی 
کردیم و در فعالسازی این مساجد انجام شده و در حال حاضر هم تعدادی دیگری در حال 
گفت:  تعداد زیادی چاه  انجام است وی همچنین در مورد آبرسانی به شهر زاهدان و زابل 
برای آبرسانی به زابل حفر شده و  بزرگترین اب شیرین کن خاورمیانه به مبلغ 2۵00 میلیارد 
تومان خریداری شده و قطعات وارد شده و در حال نصب و تا پایان سال مورد بهره برداری 
گیرد و همینطور خط لوله انتقال آب از دریای عمان به استان سیستان و بلوچستان  قرار می 
از سرعت مناسبی برخوردار است و تا پایان سال 1۴03 به زاهدان خواهد رسید و بعد از آن به 

خراسان جنوبی و رضوی انتقال داده می شود.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت فراز امواج 

 اقیانوس منطقه آزاد چابهار 
 )سهامی خاص( 

 به شناسه ملی 14009372759 
و شماره ثبت 3801

در راستای اجرای ماده 136 ل ا ق ت بدینوسیله از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام 
قانونی صاحب سهم شرکت فراز امواج اقیانوس منطقه آزاد چابهار دعوت می گردد تا در 
خ  جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره که در ساعت 12 و 13 مور

گردد، حضور به هم رسانند. 1402/12/12 به آدرس مرکز اصلی شرکت تشکیل می 
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین شرکت

3- الحاق موضوع
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیات مدیره شرکت فراز امواج اقیانوس منطقه آزاد چابهار
تاریخ انتشار 1402/12/1

خ ش 1402/12/1

ک 27480( ک 3286 فرعی از 76 اصلی بخش 3 الیگودرز )قطعه 9 باقیمانده پلا رای افراز پلا
خواهان: محمدحسین توکلی

آدرس: الیگودرز خیابان طالقانی مهرگان 10
خوانده: سایر شرکای مشاعی

آدرس: عدم دسترسی به آدرس مالکین
با توجه به درخواست شماره 114/3/1400/8996-1400/11/13 آقای محمدحسین توکلی مالک تمامت 5 شعیر و نه یازدهم 
ک 3746 واقع در الیگودرز بخش 3 مبنی بر افراز سهمی خود از سهمی خواندگان در  شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ پلا
برگ درخواست خود اعلام نموده است. پس از اخطار به خوانده برابر اخطاریه شماره 592-1400/11/16 روزنامه اشترانکوه 
نماینده و نقشه بردار ثبت راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 1400/11/20 به محل وقوع ملک عزیمت و بعداز کنترل و مطابقت 
سند با محل ملاحظه شد برابر گزارش شماره 114/1400/8996-1400/11/14 سهم مشاعی مالک با تصرفات نامبرده مطابقت 
دارد و هیچگونه تعارض و تجاوزی به مجاورین و همسایگان مشاهده نگردید مراتب از شهرداری الیگودرز پرسش گردید 
ک مزبور را اعلام  که شهرداری نیز ضمن مهر و تائید نقشه برابر نامه شماره 15/16864-1400/11/13 بلامانع بودن افراز پلا
نمود. علیهذا با عنایت به صورت مجلس شماره وارده شماره 114/1400/10153-1400/12/22 نماینده و نقشه بردار ثبت نظریه 

گردد. مسئول واحد ثبتی به شرح ذیل انشاء می 
نظریه مسئول واحد ثبتی

با توجه به گزارش شماره 114/1400/8996-1400/11/14 و صورت مجلس شماره 114/1400/10153-1400/12/22 نماینده و 
ک مزبور به استناد  نقشه بردار ثبت و نامه شماره 15/16864-1400/11/13 شهرداری الیگودرز مبنی بر بلامانع بودن افراز پلا
ک قابلیت افراز داشته  ک مشاع مصوب 1357 و ماده 154 الحاقی به قانون ثبت اسناد پلا قانون و آیین نامه افراز و فروش املا
ک مشاعی مزبور به مدت 10 روز قابل اعتراض  این تصمیم بعداز ابلاغ به طرفین به استناد ماده 2 قانون افراز و فروش املا

در دادگاه محل وقوع ملک می باشد.
حدود و مشخصات قطعه مفروزی 

الف( قطعه مفروزی:
ک 27480 فرعی از 3286 فرعی از 76 اصلی به مساحت  ک 36165 فرعی مفروز شده از پلا ششدانگ یک قطعه زمین پلا
321/54 مترمربع و حدود و مشخصات شمالا بطول 11/53 متر پی است به کوچه بن بست 10 متری شرقا بطول 26/80 متر پی 
است به دیوار باقیمانده جنوبا بطول 12/49 متر پی است به دیوار باقیمانده غربا بطول 26/77 متر پی است به باقیمانده 

حقوق ارتفاقی ندارد. در مالکیت آقای محمدحسین توکلی حقوق ارتفاقی ندارد.
ب-حدود و مشخصات قطعات باقیمانده:

ک  1-ششدانگ قطعه زمین و ساختمانهای احداثی در آن قطعه اول باقیمانده محل فعلی فرمانداری الیگودرز و غیره پلا
شماره 27472 فرعی از 76 اصلی به مساحت 11269/4 مترمربع که بقدرالسهم در مالکیت مشاعی قرار گرفته است. شمالا 
در سه قسمت اول بطول 18 متر دوم بطول 25/05 متر به دیوار مسجد سوم بطول 22/55 متر به بلوار امام رضا )ع( شرقا 
اول به طول 20 متر دوم بطول 18 متر پی است به پی قطعات 1 و 12 فرعی و 12 متر پی است به کوچه و 17/50 متر پی است به 
ک 27404 فرعی و  ک 27396 فرعی و بطول 13/90 متر که جنوبی است و 21/79 متر و 15/86 متر که شمالی است به پلا پلا
کهای 27406-27405- بطول 41/48 متر که شمالی است به کوچه و بطولهای 8/20 متر و 80/7 متر 10/10 متر 10/10 متر به پلا
ک  ک 27477 فرعی و 10/10 متر به پلا ک 23899 فرعی و 10/10 متر به پلا 27407-27408-27409 فرعی و 10/10 متر به پلا
ک 30232 فرعی جنوبا بطول 112/97 متر پی است به بلوار غربا بطول 109 متر دیوار  27410 فرعی و 29/13 متر پی است به پلا

و پی است به بلوار دانشگاه 
ک 27474 فرعی از 76 اصلی به مساحت 200/08 مترمربع که بقدرالسهم  2-ششدانگ قطعه زمین قطعه دوم باقیمانده پلا
در مالکیت کلیه مالکین مشاعی قرار گرفته است. شمالا به طول 20 متر پی است به پی قطعه 7 مفروزی شرقا به طول 10 
متر پی است به خیابان جنب دادگستری جنوبا بطول 20 متر پی است به پی قطعه 8 مفروزی غربا به طول 10 متر پی است 

به قطعه 9 مفروزی 
ک 27475 فرعی از 76 اصلی به مساحت 592/16 مترمربع که بقدرالسهم در  3- ششدانگ قطعه زمین قطعه سوم باقیمانده پلا
مالکیت کلیه مالکین مشاعی قرار گرفته است. شمالا به طول 10 متر پی است به کوچه شرقا در سه قسمت در امتداد هم بطولهای 
9/75 متر و 9/75 متر و 20/92 متر به قطعات 17 و 18 و 19 مفروزی جنوبا بطول 20/06 متر پی است به کوچه غربا در سه قسمت اول 

به طول 18/75 متر به قطعه 20 مفروزی دوم که شمالی است بطول 10 متر سوم بطول 19/51 متر به قطعه 16 مفروزی
که  ک 27476 فرعی از 76 اصلی به مساحت 307/72 مترمربع  4-ششدانگ قطعه زمین )قطعه چهارم باقیمانده( پلا
بقدرالسهم در مالکیت کلیه مالکین مشاعی قرار گرفته است شمالا در دو قسمت در امتداد هم اول به طول 10 متر پی است 
به پی قطعه 13 مفروزی دوم به طول 10 متر پی است به پی قطعه 14 مفروزی شرقا به طول 17/62 متر به قطعه 20 مفروزی 
جنوبا در سه قسمت که قسمت دوم غربی نیز محسوب است به طولهای 8/03 متر و 2/95 متر و 10/04 متر به کوچه غربا به 

طول 13/35 متر به قطعه 21 مفروزی 
که  ک 27477 فرعی از 76 اصلی به مساحت 326/73 مترمربع  5-ششدانگ قطعه زمین )قطعه پنجم باقیمانده( پلا
ک 23899 فرعی شرقا به  بقدرالسهم در مالکیت کلیه مالکین مشاعی قرار گرفته است شمالا به طول 32/17 متر به پی پلا
طول 10 متر به خیابان جنب دادگستری جنوبا به طول 32/89 متر به پی قطعه 27 مفروزی غربا به طول 10 متر پی است به 

قطعه 1 باقیمانده 
ک 27478 فرعی از 76 اصلی به مساحت  6-ششدانگ قطعه زمین با ساختمان احداثی در آن قطعه ششم باقیمانده پلا
9400/86 مترمربع که بقدرالسهم در مالکیت کلیه مالکین مشاعی قرار گرفته است شمالا بطول 75/27 متر دیوار است به 

بلوار امام رضا )ع( شرقا در نه قسمت اول که به صورت پخی است به طول 2/80 متر دیواریست به تقاطع بلوار و کوچه احداثی 
دوم الی چهارم در امتداد هم بطولهای 38/40 متر و 2/20 متر و 59/69 متر دیوار و جای پی است به کوچه پنجم که جنوبی 
است به طول 19/19 متر ششم بطول 11 متر به پی قطعه 28 مفروزی هفتم بطول 11 متر به پی قطعه 29 مفروزی هشتم که جنوبی 
ک 23900 فرعی جنوبا در 5 قسمت اول به طول 10 متر به کوچه دوم که غربی  است بطول 0/85 متر نهم بطول 20 متر به پلا
است به طول 20 متر سوم بطول 9/96 متر به پی قطعه 31 مفروزی چهارم که غربی است بطول 5/30 متر ششم بطول 40/53 
متر به کوچه بن بست غربا در سه قسمت اول که بصورت پخی است به طول 2/82 متر به تقاطع کوچه بن بست و خیابان جنب 
دادگستری دوم بطول 107/37 متر به خیابان مرقوم سوم که به صورت پخی است به طول 2/80 متر دیواریست به تقاطع 

خیابان جنب دادگستری و بلوار امام رضا )ع(
ک 27479 فرعی از 76 اصلی به مساحت 1004/52 مترمربع  7-ششدانگ عرصه و اعیان ساختمان )قطعه هفتم باقیمانده( پلا
که بقدرالسهم در مالکیت کلیه مالکین مشاعی قرار گرفته است شمالا اول بطول 34/49 متر پی است به کوچه دوم که به 
صورت پخی است به طول 4/85 متر به تقاطع دو کوچه شرقا دوم بطول 21/88 متر دیواریست به قطعه 31 و کوچه بن بست به 
ک 15957 فرعی غربا اول به طول 22/78 متر به خیابان  قطعات 17 و 18 و 19 مفروزی جنوبا به طول 40/18 متر دیوار است به پلا

جنب دادگستری دوم که به صورت پخی است به طول3/26 متر به تقاطع کوچه و خیابان جنب دادگستری
ک شماره 27480 فرعی از 76 اصلی به مساحت 1230/62 مترمربع که  8-ششدانگ قطعه زمین )قطعه هشتم باقیمانده( پلا
بقدرالسهم در مالکیت مالکین مشاعی قرار گرفته است. شمالا در سه قسمت که قسمت دوم غربی است به طولهای 3/93 
متر و 1/95 متر و 8 متر به کوچه بن بست شرقا در 6 قسمت که قسمت پنجم شمالی است به طولهای 10 متر و 10 متر و 10 متر و 10 متر 
و 20 متر و 34/22 متر به قطعات 32 و 33 و 34 و 35 خیابان جنب دادگستری جنوبا در دو قسمت اول که به صورت پخی است 
به طول 2/34 متر به تقاطع خیابان جنب اداره گاز و بلوار دوم بطول 29/70 متر به بلوار غربا در 4 قسمت اول بطول 32/44 
متر دوم که جنوبی است به طول 3/98 متر به پی قطعه مفروزی 36 چهارم بطول 27/63 متر پی است به قطعه مفروزی 

جهت محمدحسین توکلی در سهم کلیه مالکین مشاعی بقدرالسهم 
ک 27481 فرعی از 76 اصلی به مساحت 220 مترمربع که بقدرالسهم  9-ششدانگ قطعه زمین )قطعه نهم باقیمانده( پلا
در مالکیت کلیه مالکین مشاعی قرار گرفته است. شمالا به طول 10 متر به کوچه شرقا بطول 22 متر به پی قطعه 59 مفروزی 

جنوبا به طول 10 متر به پی قطعه 66 مفروزی غربا بطول 22 متر به پی قطعه 60 مفروزی 
ک 27483 فرعی از 76 اصلی به مساحت 1277/03 مترمربع که  11-ششدانگ قطعه زمین )قطعه یازدهم باقیمانده( پلا
بقدرالسهم در مالکیت کلیه مالکین مشاعی قرار گرفته است. شمالا در سه قسمت اول به طول 25/46 متر به خیابان پشت 
ک 16581 فرعی شرقا به طول 17/90 متر به  اداره گاز دوم که شرقی است به طول 19/55 متر سوم بطول 20/20 متر به دیوار پلا

ک 15462 فرعی جنوبا به طول 45/19 متر به بلوار امام رضا )ع( غربا به طول 36/73 متر به پی قطعه 87 مفروزی پلا
ک 27484 فرعی از 76 اصلی به مساحت 215/46 مترمربع  12-ششدانگ قطعه زمین )قطعه دوازدهم باقیمانده( پلا
گرفته است. شمالا به طول 9/14 متر به پی قطعه 88 مفروزی شرقا  کلیه مالکین مشاعی قرار  که بقدرالسهم در مالکیت 
به طول 24/65 متر به پی قطعه 87 مفروزی جنوبا به طول 8/35 متر به بلوار شهید روشنایی غربا به طول 24/65 متر به 

ک 15958 فرعی  پلا
م الف  9383
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